ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-VX

Về việc hỗ trợ tổ chức Đại hội Hội

Chữ thập đỏ cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 01 năm 2021

     Kính gửi:

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 132-CV/HU ngày 21 tháng 01 năm 2021 của Ban

Thường vụ Huyện ủy, về việc lãnh đạo Đại hội Hội Chữ thập đỏ các cấp trong

Huyện. Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo như sau:

Giao Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn xem xét, bố trí kinh phí tổ chức Đại

Đại hội Hội Chữ thập đỏ cấp xã đảm bảo đúng theo quy định; đồng thời, tạo điều

kiện thuận lợi và đảm bảo cơ sở vật chất để Hội Chữ thập đỏ cấp xã tổ chức thành

công Đại hội đại biểu Hội Chữ thập đỏ cấp xã trên tinh thần trang trọng, tiết kiệm

và hiệu quả.

Yêu cầu Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện tốt nội dung Công

văn này./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/TU, TT/HĐND Huyện;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Hội CTĐ Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-25T13:39:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-25T14:33:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-25T14:33:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-25T14:33:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!